
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 «17» декабря 2012г.                             с. Нахвальское                                         № 86 
 
  

О перечне должностей муниципальной службы 
Нахвальского сельсовета   
на которые распространяются ограничения, 
налагаемые на гражданина,  
занимающего должность муниципальной службы, 
при заключении им трудового договора  
или гражданско-правового  
договора.  
(в редакции постановления № 12 от 12.02.2013г., № 32 от 21.05.2013г.) 

 
 
          В соответствии со ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» и п. 4 Указа Президента Российской 
Федерации №925 от 21.07.2010 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции», решения 
Нахвальского сельского Совета депутатов от 02.11.2009г. №150 «Об  
утверждении  Положения  о противодействии  и профилактике  коррупции  в 
Нахвальском  сельсовете»   ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
  

1. Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы  
Нахвальского  сельсовета  при  замещении  которых  граждане, в  
течении  двух лет  после  увольнения  с   муниципальной  службы 
имеют право замещать  на условиях трудового договора должности в 
организации и (или) выполнять в данной организации работы 
(оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью 
более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора 
(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции 
государственного, муниципального (административного) управления 
данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности 
государственного или муниципального служащего, с согласия 
соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных или муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов, а также  обязаны при 
заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на 
выполнение работ (оказание услуг),   сообщать работодателю сведения 
о последнем месте своей службы.  (приложение №1) 



2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости органов 
местного самоуправления Нахвальского сельсовета» 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.                                                    
 
Глава Нахвальского 
Сельсовета                                                                 Н.И. Гимбал                 
                                                                                                          
 
                                                                                            



Приложение №1 
                                                                                        к постановлению главы  

Нахвальского сельсовета 
                                                                                       от «17» декабря 2012г. 

                                                        № 86 
 
 
                                             
 

Перечень 
 
Должностей муниципальной службы Нахвальского сельсовета, на которые 
распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего 
должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора. 
 
        

1. Заместитель главы местной администрации 
2. Главный бухгалтер 
3. Главный специалист 
4. Специалист 1 категории 

 
 

 


